
Vijolnieks Raimonds Ozols koncertzālē
“Latvija” atzīmēs jubileju

Foto autors SIA "Kurzemes filharmonija"

Sestdien, 22. martā, plkst. 16.00 koncertzālē “Latvija” savu 60. jubileju atzīmēs augsti novērtētais vijolnieks Raimonds Ozols, ar kuru kopā uz skatuves kāps arī citi pazīstami
mūziķi, izpildot skaņdarbus no klasikas līdz rokmūzikai.
Kopā ar Raimondu Ozolu koncertzālē “Latvija” sestdien uzstāsies stīgu kvartets, grupa Raimonda Macata (taustiņi) vadībā, kurā spēlēs Mārcis Auziņš (ģitāra), Norberts Skraucis (kontrabass),

Ainis Zavackis (bungas), kā arī īpašie viesi – Valts Pūce, Aivars Gudrais, Madars Kalniņš un pārsteiguma viesi.

Vijolnieks Raimonds Ozols ilgus gadus bijis Latvijas Nacionālā simfoniskā orķestra pirmo vijoļu grupas koncertmeistars, kā arī bijis vieskoncertmeistars Bavārijas Radio orķestrī Marisa Jansona

vadībā, Igaunijas Nacionālajā orķestrī un Ziemeļvalstu festivālorķestrī.

Savā radošajā darbībā mūziķis pievērsies simfoniskajai, kamermūzikai un arī solokarjerai, izdodot arī vairākus mūzikas albumus. Raimonds Ozols ir viens no retajiem vijolniekiem, kas spēj

apvienot klasiskās mūzikas izcilību ar populārās mūzikas enerģiju, tādējādi rosinot plašu klausītāju interesi par klasisko mūziku. Raimonds Ozols spēlē gan akustisko, gan digitālo vijoli.

Koncertu organizē SIA “RM Music”, bet biļetes iegādājamas visās “Biļešu paradīzes” tirdzniecības vietās un internetā bilesuparadize.lv.

Lielais laukums 1
 

https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.3876146,21.5636996

